EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 045/2019

 PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO - CIEE

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA
BOLSA ESTÁGIO – CIEE.

ABEL GRAVE, Prefeito Municipal de Ibirubá-RS, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO para os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL, de acordo com Edital n.º 038/2019 – PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA
BOLSA ESTÁGIO – CIEE.

Clasificação Nome Curso

1º ANA CAROLINA CASSOL DA SILVA ADMINISTRACAO

Clasificação Nome Curso

1º JOAO VICTOR THILHA DOS SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO

2º CARLOS EDUARDO BONGIORNO ARQUITETURA E URBANISMO

3º ALEXANDRE RAMIRES DE SOUZA ARQUITETURA E URBANISMO

Clasificação Nome Curso

1º JOSE AFFONSO BRANCO SAUSEN CIENCIAS CONTABEIS

2º ISABELA BRAATZ CIENCIAS CONTABEIS

3º GABRIEL EICKSTAEDT CIENCIAS CONTABEIS

Clasificação Nome Curso

1º ISMAEL WOLTAMNN CIENCIAS DA COMPUTACAO

2º ANGELA LETICIA FREITAS CIENCIAS DA COMPUTACAO

3º HENRIQUE FREDRICH CIENCIAS DA COMPUTACAO

Clasificação Nome Curso

1º KAROLINE DOS SANTOS CURSO NORMAL

2º JORDANA DE MELLO ANASTACIO CURSO NORMAL

Clasificação Nome Curso

1º PAOLA NEYHAUS DIREITO

2º ANA LUISA SILVEIRA MEIRELES DIREITO

3º CAROLINE DE SOUZA DIREITO

4º LUANA DE SOUZA HORBACH DIREITO

Clasificação Nome Curso

1º CRICIANE VOGT ENFERMAGFM

2º GESSICA DE FATIMA FLORENCIO ENFERMAGEM

3º TAIMARA WALBRINK ENFERMAGEM

Clasificação Nome Curso

1º MARCELO DE OLIVEIRA CAMPOS ENGENHARIA CIVIL

Clasificação Nome Curso

1º FLAVIA CAROLINA VOGEL MARTIM ENSINO MEDIO

2º LUCAS LIMA DE SOUZA ENSINO MEDIO

3º LEONARDO BAIRROS JOST ENSINO MEDIO

4º STEFANI DOS SANTOS DO PRADO ENSINO MEDIO

5º MILENE BEATRIZ HUNTHER ENSINO MEDIO

6º BRUNO HENRIQUE MAIER ENSINO MEDIO

7º LOURENA CHRISTINA BATISTA LIRA ENSINO MEDIO

8º GABRIELA SALETINA ALFLEN ENSINO MEDIO

9º LOHUANA HASSE DE SOUZA ENSINO MEDIO

10º ISADORA WEIRICH ENSINO MEDIO

11º LEODETE DA ROSA SOUZA ENSINO MEDIO EJA

12º PATRICK LIMA DOS SANTOS ENSINO MEDIO EJA

13º LETICIA SANTOS REIS ENSINO MEDIO

14º YULIA RUPPENTHAL HORST ENSINO MEDIO

15º NICOLI LUIZA DA SILVA DE GODOY ENSINO MEDIO

16º VANESSA LAIS BLASI ENSINO MEDIO

17º INGRID MINICELLI ALVES ENSINO MEDIO

18º LARISSA VARGAS WILMENS ENSINO MEDIO

19º MARIA EDUARDA LAGMANM ENSINO MEDIO

20º SABRINA KRAUSPENHAR MACHADO ENSINO MEDIO

21º MARIANE DE FATIMA FERRAZ ENSINO MEDIO EJA

22º ALINE SCHNEIDER ENSINO MEDIO

23º CARLOS EDUARDO WAYHS ENSINO MEDIO EJA

24º TALISSA RODRIGUES GABE ENSINO MEDIO

25º CHAIANE KLOH ENSINO MEDIO

26º LAYSA MINICELLI MARTINS GOMES ENSINO MEDIO

Clasificação Nome Curso

1º CAMILA MOHR DE MULINARI FARMACIA

Clasificação Nome Curso

1º PATRICIA EDUARDA RUDELL LICENCIATURA EM MATEMATICA

2º ILDA GRAZIELA VOGEL LICENCIATURA EM MATEMATICA

3º CRISTIANE REBOUCAS DE LARA LICENCIATURA EM MATEMATICA

Clasificação Nome Curso

1º AMANDA LUIZA CORREA ODONTOLOGIA

2º KELLY MILENA SOARES ODONTOLOGIA

Clasificação Nome Curso

1º JULIANA DE LIMA REICHERT PEDAGOGIA

2º MARIELE EDUVIRGES CAMARGO
VIANA PEDAGOGIA

3º MARTA DE SOUZA MENGUE PEDAGOGIA

4º CLARICE DE SOUZA ALVES PEDAGOGIA

5º ELISABETH CRISTINA ZIMERMANN PEDAGOGIA

6º MICHELE APARECIDA NUNFS PEDAGOGIA

7º JESSICA LUIZA AREND DOS SANTOS PEDAGOGIA

8º JARDELI DAS CHAGAS PARADZINSKI PEDAGOGIA

Clasificação Nome Curso

1º PATRICIA LUBAS DA SILVA PSICOLOGIA

2º INGRID DE OLIVEIRA JASCHKE PSICOLOGIA

Clasificação Nome Curso

1º LUCAS JANDREY DO NASCIMENTO TECNICO EM ELETROTECNICA

Clasificação Nome Curso

1º GABRIELA DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM

Clasificação Nome Curso

1º LAURA ZORZI TECNICO EM INFORMATICA

2º BRUNA DOS SANTOS SCHNEIDER TECNICO EM INFORMATICA

3º JULIA CARGNIN MARENCO DA SILVA TECNICO EM INFORMATICA

Clasificação Nome Curso

1º TATIANE HELENA DOS REIS TECNICO EM MECANICA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
IBIRUBÁ, em 18 de novembro de 2019.

Abel Grave,

Prefeito.

Registre-se e Publique-se.

Valdir Olavo Lagemann
Secretário de Administração e Planejamento.